12022 3: ADMINISTRACION MENCION INFORMATICA 2022 IlI
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2

Grupo

ELEINF

Cédigo
ADM1133
ECI1121
EFD1121
IBA1133
ING1142
LCO1142
LOG1142
MAT1143

TEI1143

CB01231
EDA1243
ING1242

LPR1263

MAT1243
MIN1243
0SI11232

SIN1243

ACO1343
ADS1343
AEM1343
BDA1343

CMA1342

EAM1321
EGE1343
LPR1363
ADS1443

EPR1443

LPR1443
MDA1443

SERCOMO1

SOP1443

TEI1443

TEL1443

CR

3

Nombre
ADMINISTRACION
EDUCACION CIUDADANA
EDUCACION FiSICA Y DEPORTES
INFORMATICA BASICA
INGLES |
LENGUAJE Y COMUNICACION
LOGICA
MATEMATICA |

TECNICAS DE ESTUDIO E
INVESTIGACION

ELECTIVAS DE INFORMATIVA
CATEDRA BOLIVARIANA
ESTRUCTURA DE DATOS
INGLES Il

LENGUAJE DE PROGRAMACION |

MATEMATICA Il
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ORGANIZACION Y SISTEMAS

SISTEMAS DE INFORMACION

ARQUITECTURA DEL COMPUTADOR
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS |
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
BASE DE DATOS

CALCULO MATRICIAL

EDUCACION AMBIENTAL
ESTADISTICA GENERAL

LENGUAJE DE PROGRAMACION I
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS I

ESTADISTICA PROBABILISTICA

LENGUAJE DE PROGRAMACION IlI
MODELO DE DATOS

SERVICIO COMUNITARIO

SISTEMAS OPERATIVOS

TOPICOS ESPECIALES DE
INFORMATICA

TELEPROCESOS

Convalidable

ADM4133 0 ADM2133

EFD4121 o0 EFD2121

IBA1132

ING4142 0 ING2142

LCO4142 0 LCO2142

MAT4143 o0 MAT2143

TEI4142 0 TEI2142 0 TEI1142

CB02231

ING4242 0 ING2242

MAT2243

MIN4243 o MIN2243

AEM2343 0 AEM2343

EGE2343 0 EGE4343

EPR1442 o EPR1442

SERCOM o SERCOM. o SEMCOM o SERCOM02 o SERCOM04 o0 SERCOM o

SERCOM. o SEMCOM o SERCOMO02 o SERCOM04

TEI1442

Requisitos

Nivel:1y Nivel:1
LOG1142
ING1142

IBA1132 0 IBA1133y
LOG1142

MAT1143
TEI1142 0 TEI1143
ADM1133

TEI1142 0 TEI1143y
IBA1132 0 IBA1133

IBA1132 y Nivel:2 y Nivel:2
0SI11232y SIN1243
ADM1133 y Nivel:2
EDA1243

MAT1243y Nivel:2y
MAT1243y Nivel:2

Nivel:2 y Nivel:2
MAT1143y Nivel:2 y Nivel:2
LPR1263

ADS1343

EGE1342 0 EGE1343y
EGE1343

LPR1363
BDA1343 y CMA1342

Nivel:3 y Nivel:3

ACO1343

NIVEL:2 y Nivel:3

ACO1343



5 ASC1543 3 AUDITORIA DE SISTEMA Nivel:4 y Nivel:4
COMPUTARIZADO

5 CPA1543 3 CONTABILIDAD Y LOS PROCESOS Nivel:4 y Nivel:4
ADMINISTRATIVOS

5 10P1543 3 INVESTIGACION DE OPERACIONES CMA1342 y Nivel:4 y Nivel:4

5 1SO1543 3 INFORMATICA SOCIEDAD Y 1SO1542 Nivel:4 y Nivel:3
ORGANIZACION

5 LPR1543 3 LENGUAJE DE PROGRAMACION IV LPR1443

5 PPR1543 3 PLANIFICACION DE PROYECTOS PPR2543 o PPR4543 MIN1243 y Nivel:4

5 RLO1543 3 REDES LOCALES SOP1443y TEL1443

6 PAS1616 6 PASANTIAS CRA:99 y CRA:99

ELEINF: ELECTIVAS DE INFORMATIVA

Caédigo CR Nombre Convalidable Requisitos

DIC1221 1 DIVERSIDAD E IDENTIDAD CULTURAL DIC4221 0 DIC2221

EUN1221 1 EDITORIAL UNIVERSITARIA EUN4221 0 EUN2221

1CO1221 1 INTERPRETACION CORAL

PIN1221 1 PROTOCOLO INSTITUCIONAL PIN4221 o PIN2221 Nivel:1

TEA1221 1 TEATRO TEA4221 0 TEA2221



